
Ukeplan 6. trinn - uke 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
Beskjeder til hjemmet 

 

-​ Info: ​
På onsdag etter uteskole får vi besøk av Arne Eilertsen. Han satt som 

fange under 2. verdenskrig. Han skal fortelle sin historie. Vi har jobbet litt 

med temaet i forkant og elevene er engasjerte! Vi gleder oss!​
​
Camilla skal ha studenter i uke 9-12, vi ønsker dem velkommen.  

 

-​ Uteskole: Uteskole er onsdag for alle klassene. Husk å kle deg etter 

været, i utgangspunktet går vi ut uansett vær! Vi har bål denne uka. Det 

er lov å ha med pølser eller annet som er enkelt å grille på bålet. Vi har 

ikke med marshmallows eller annet godteri på uteskolen. 

 

-​ Gym: A-klassen og C-klassen har gym mandag, og B-klassen har gym på 

tirsdager. 

 

-​ Mat og helse: Vi lager blomkålsuppe og focaccia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Mål for uka 

 Læringsmål Tema 

Norsk Jeg skriver en saktekst.  Saktekst. 

Matte Jeg kan gjøre om fra brøk til desimal og 

prosent. 

Brøk, desimal og prosent. F.eks så er 10/100 = 0,10 = 10% 

Engelsk Studentene har ansvar for engelsken Bruker tekstboken til å lese tekstene, og gjøre 

oppgaver som hører til.  

Naturfag Jeg vet forskjellen mellom lavtrykk og 

høytrykk.  

Nytt 6-ukers tema: Naturen vi låner - vær og 

klima 

Samfunnsfag Jeg kan forklare hva  som menes med 

okkupasjon, og gi eksempler på hva som 

skjedde i Norge under andre verdenskrig. 

Okkupasjonen av Norge under andre 

verdenskrig. 

Gym Jeg kan følge regler i leker og spill. Leker 

Grej of the day Hint: Dødens triangel 

 

Lekser 

Mandag Les gjennom ukeplanen på skolens hjemmeside.  

 

Les arket “Molly’s brother”. Lag to spørsmål til teksten, svarene skal kunne finnes i teksten. 

Tirsdag Les andre siden av arket om klimaendringer. Lag to spørsmål til teksten, svarene skal kunne 

finnes i teksten. 

Onsdag Ukas øveord: gjemte, menneske, hammer, brygge. 

Torsdag Gjøre engelskarket.  

Dinner = Middag Directions = Veibeskrivelse 

To discover = Å oppdage To discuss = Å diskutere 

A discussion = En diskusjon A disease = En sykdom 

Hilsen gjengen på 6. trinn 

Kontaktlærere: Camilla, Marte, Håvard  

Timelærere: Arild, Rune, Anne  

Fagarbeidere: Helle, Patrick, Elin og Andreas 
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